
                                JA 250910

ダイニングレストランでの夕食時間について

　パシフィック・ワールド号のダイニングレストラン（5 階、6 階）の夕食時間は、前半･後半の 2 交代
制でご提供しており、ご利用いただくレストランおよび時間を当社にて指定させていただいております。

●80 歳以上のお客様、未就学児のお子様連れのお客様
　前半（17:00）の食事時間をご用意させていただきます。後半（19:30）を希望されるお客様は、以下の
「お申し出 申請方法」にてお申し出ください。

●上記に該当されないお客様
　弊社にて、前半（17:00）もしくは後半（19:30）の指定をさせていただきます。お時間の希望がある　
お客様は、以下の「お申し出 申請方法」にてお申し出ください。ご希望のないお客様は、お申し出の必要は
ございません。

　※座席の都合上、ご希望に添えない場合がございます。あらかじめご了承ください。
　※いずれも夕食は同じメニューをご提供しております。レストラン会場のご希望はお受けしておりません。
　※朝食・昼食は 2 交代制ではございません。営業時間にご利用ください。
　※登録されている同室者様または同伴者様も同じ希望として承ります。
   ※オプショナルツアーの帰船時間により、ご利用いただけない場合がございます。

　また、ホライゾンコートレストラン（14 階）は 5:00～24:00 の間、ご自由にお食事をお召し上がりいた
だけます。併せてご利用ください。なお、入港中は営業時間やサービス内容が変更になる場合がございます。

●お申し出 申請方法
　専用フォーム、郵送、FAX のいずれかで承ります。

　　　  ※受付締め切り  ：  2025      年      11      月      14      日（金）  17:  00      まで（必着）  

　　　　　　夕食時間希望専用フォーム　▶▶▶

　　　　　　https://info.pbcruise.jp/v122pwrst

株式会社ジャパングレイス本社営業所　　FAX：03-5287-3083（24 時間受付）
〒169-0075　東京都新宿区高田馬場 1-32-13 マリンビル 2F  

　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　

夕食時間 ご希望お伺い用紙　　ピースボート地球一周の船旅 Voyage122

　ご希望の時間にチェックしてください。
　□前半食（17:00）　□後半食（19:30）

　※体調理由の場合はチェックを入れてください。

　□体調理由の為　

(フリガナ)

　お名前_____________________________　　　　申込番号_________________


